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Choć w ubiegłym tygodniu warunki pogodowe raczej nie sprzyjały dłuższemu przebywaniu
na zewnątrz, w Iławie nie brakowało amatorów drzemek na ławkach oraz "pod krzaczkiem"
i balkonami. To właśnie interwencje wobec osób będących pod wpływem alkoholu
przeważały wśród działań iławskich strażników miejskich.

W ciągu minionego tygodnia (w okresie od 22 do 27 lutego) Straż Miejska w Iławie interweniowała
łącznie 87 razy. Strażnicy wylegitymowali 49 osób, udzielili 42 pouczeń, sporządzili trzy wnioski o
ukaranie do sądu oraz nałożyli cztery mandaty na łączną kwotę 200 zł. Odbyli jedną służbę
weekendową oraz jedną służbę z funkcjonariuszami ruchu drogowego iławskiej komendy policji.

- W minionym tygodniu, pomimo panujących warunków pogodowych (naprzemiennie występowały
deszcz i mróz), przeważały zgłoszenia i interwencje dotyczące osób spożywających alkohol albo
dotyczące zachowania tych osób: zaczepiania, załatwiania potrzeb fizjologicznych w miejscach
publicznych, spania na ławce i "pod krzaczkiem" czy balkonem - mówi komendant Straży Miejskiej w
Iławie Magdalena Woś. - W zadaniach codziennych zlecono kontrolę parku przy dworcu w związku z
załatwianiem potrzeb fizjologicznych przez kierowców TAXI. Przekazano też dwie nietrzeźwe osoby
do policyjnego pomieszczenia dla osób zatrzymanych, jedną odwieziono do miejsca zamieszkania, a
kolejną do ośrodka wsparcia w Rucewie.



Strażnicy podjęli również interwencję w stosunku do młodego mężczyzny, który próbował podciąć
sobie żyły szkłem. On również był pod wpływem alkoholu. Na miejsce wezwano zespół Ratownictwa
Medycznego i Policję, a niedoszły samobójca trafił do iławskiego szpitala.

Ustalono też sprawcę przywłaszczenia jednego z banerów będących częścią wystawy o Żołnierzach
Wyklętych na ogrodzeniu Samorządowego Gimnazjum nr 1 w Iławie.

- Nadal odbieraliśmy również sporo zgłoszeń dotyczących nieprawidłowego parkowania, naruszania
warunków dopuszczalności postoju pojazdów na chodniku, blokowania dojazdu służbom miejskim
wywożącym odpady, pozostawiania pojazdów w odległości mniejszej niż 10 metrów przed i za
skrzyżowaniem oraz przechodzenia przez jezdnię w miejscu niedozwolonym - dodaje Magdalena
Woś.

Pozostałe działania Straży Miejskiej w Iławie w wyżej wymienionym okresie:

Interwencje dotyczące psów biegających bez dozoru po mieście oraz martwych zwierząt na drodze
Interwencje dotyczące palenia papierosów na przystanku Interwencje dotyczące bałaganu przy
gniazdach do selektywnej zbiórki odpadów Kontrole miejsc przebywania osób bezdomnych Działania
związane z uszkodzonymi znakami drogowymi, awariami oświetlenia, uszkodzoną nawierzchnią
drogi, handlem w miejscu niewyznaczonym Przekazanie sprawy podgryzionych przez bobry drzew na
Iławce do Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej Uczestnictwo w szkoleniu "Savoir vivre dnia
codziennego - budowanie wizerunku urzędnika i techniki prezentacji" oraz Walnym Zebraniu
Działkowców ROD "Grządka", uroczystej zbiórce w KPP Iława w związku z zakończeniem pełnienia
obowiązków służbowych i przejścia na emeryturę I Zastępcy Komendanta Powiatowego Policji w
Iławie Przeprowadzenie pogadanki w Samorządowym Gimnazjum nr 2 w Iławie na temat palenia
papierosów przez osoby nieletnie i sankcje prawne z tym związane.
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